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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21607024A

2. Data e Regjistrimit 07/04/2022
3. Emri i Subjektit A&K  Construction Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga"Bilal Sina", Ap.4, Pallati 
Nr.3, shkalla 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e çdo aktiviteti te lejuar me ligj dhe/ ose 

pjesemarrjne ne çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryej nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne baze 
te legjislacionit shqiptar ne fuqi dhe, ne veçanti: Shoqeria do 
te ushtroje aktivitet privat ne fushen e : a) Veprimtari te 
ndertimit ne te gjitha fushat, civile, industriale, tregtare, 
publike dhe private, me vendosjen ne punim te impianteve 
elektrike, hidraulike, termodraulike; ndertimi dhe riparimi i 
impianteve te sistemeve te ujerave te zeza, te ndertimit dhe te 
rrugeve, pastrimi i te gjitha impianteve si civile ashtu dhe 
industriale, publike dhe private; b)Investitor privat   ne 
fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile private 
dhe shteterore, social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e 
ketyre ndertimeve. c)Projektimit, zbatimit dhe ndertimit te 
objekteve sociale, kulturore, industriale etj. d)Ndertim 
godina banimi si me fondet e vete shoqerise ashtu dhe me 
fonde publike dhe kredi bankare. e) çdo veprim me pasurite e 
lujteshme dhe te palujteshme (mobiliar, imobiliar), tregtar, 
industrial dhe financiar funksionalisht te lidhur me qellimet e 
objektit te veprimtarise se shoqerise. f) veprime leasing, te 
marre ose te jape me qira ose ne koncesion dhe/ose hua 
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prona te paluajtshme dhe impiante.

Anja Çuni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2022                Deri: 06/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnjaÇuni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristiÇuni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&K  Construction Group
E-Mail: anja.cuni@gmail.com  
Telefon: 0695544430  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-890169-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A1B792-A331-4287-B497-C547C3A501F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6B841C-A8A3-4652-9B7D-CCB3450E22F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7B1D95-FC6B-4A8A-B24F-EE2DA24D0D36
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


